
Projektų naudos ir kokybės vertinimo rezultatų suvestinė:

Kriterijaus Nr.
NK 1 NK 2 NK 3 NK4 NK5 NK6 NK7 NK8 NK9

Prioritetinis 

balas 
Iš viso:

Didžiausias 

galimas 

kriterijaus balas

15 20 10 10 10 15 10 5 5 Susumuojamos 

šios eilutės 

reikšmės

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 11-175-K-0001 Švyturėlis 305629110 MB Damir Vertinimo metu 

suteiktas balas

15 20 10 5 10 15 5 3,5 0 83,5 42739,38

2. 11-175-K-0002 Visagino senyvo 

amžiaus gyventojų 

socialinės atskirties  

mažinimas įtraukiant į 

sociokultūrines veiklas

255965080 Visagino trečiojo 

amžiaus 

universitetas

Vertinimo metu 

suteiktas balas

15 20 10 10 5 15 10 2 2,5 89,5 42798,9

3. 11-175-K-0003 Su šypsena veide 155962884 Sutrikusio intelekto 

žmonių globos 

bendrija "Visagino 

viltis"

Vertinimo metu 

suteiktas balas

15 20 10 10 5 10 10 2 5 87 42796,3

128334,58Iš viso:

Eil. 

Nr.

Bendra informacija Prioritetinių projektų atrankos kriterijų (toliau – kriterijus) vertinimo rezultatai PĮP nurodyta 

prašoma skirti 

finansavimo lėšų 

suma, euraisProjekto kodas Projekto pavadinimas  Pareiškėjo 

pavadinimas

Pareiškėjo kodas

Visaginas

(miesto vietos veiklos grupės  pavadinimas) 

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO ATASKAITA

11-175-K Nr. 1

(Nurodomas kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus (toliau – PĮP), pagal kurį teikiama ši ataskaita, numeris ir teikiamos ataskaitos eilės numeris ) 

Visagino miesto vietos veiklos grupė



Projektų naudos ir kokybės vertinimo rezultatų suvestinė:

Kriterijaus Nr.
NK 1 NK 2 NK 3 NK 4 NK 5 NK 6 NK 7 NK 8 NK 9

Prioritetinis 

balas 
Iš viso:

Didžiausias 

galimas 

kriterijaus balas

15 20 10 10 10 15 10 5 5 (jei taikoma, 

nurodomas 

papildomas 

prioritetinis 

balas)

Susumuojamos 

šios eilutės 

reikšmės

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 11-176-K-0001 Mums pavyks! 255982610 MB Damir Vertinimo 

metu suteiktas 

balas

15 20 10 10 5 12,5 10 2 3 87,5 42800

42800

Visaginas

(miesto vietos veiklos grupės  pavadinimas) 

F-PRV-PV-29(ES(2021-2027)/1

PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ NAUDOS IR KOKYBĖS VERTINIMO ATASKAITA

11-176-K Nr. 2

(Nurodomas kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus (toliau – PĮP), pagal kurį teikiama ši ataskaita, numeris ir teikiamos ataskaitos eilės numeris ) 

Visagino miesto vietos veiklos grupė

Iš viso:

Eil. 

Nr.

Bendra informacija Prioritetinių projektų atrankos kriterijų (toliau – kriterijus) vertinimo rezultatai PĮP nurodyta 

prašoma skirti 

finansavimo lėšų 

suma, euraisProjekto kodas Projekto 

pavadinimas

 Pareiškėjo 

pavadinimas

Pareiškėjo kodas



NR. 1                                

(nurodomas 

sąrašo numeris)

Iš viso

Projektui 

suplanuotos  

finansavimo lėšos

Kiti projekto 

finansavimo 

šaltiniai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nurodo-mos 

pildomos 

eilutės 

numeris 

numeraci-jos 

didėjimo 

tvarka

Nurodomas 

kvietimo, pagal 

kurį atrinktas 

vietos plėtros PĮP, 

numeris

Nurodomas vietos plėtros PĮP CPVA 

suteiktas unikalus projekto kodas 

Nurodomas strategijos įgyvendinimo veiksmo, 

kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir 

pavadinimas turi sutapti su strategijos, kuri 

skelbiama puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/, dalyje „... miesto 2022–2029 m. 

vietos plėtros strategijos finansinis veiksmų 

planas“ nurodytu atitinkamo strategijos veiksmo 

numeriu ir pavadinimu 

Nurodoma: 1) pareiškėjo pavadinimas 

pagal vietos plėtros PĮP ir Juridinių 

asmenų registrą (pasitikrinti   Juridinių 

asmenų registre įregistruotą pareiškėjo 

pavadinimą galima interneto svetainėje 

http://www.registrucentras.lt/jar/p/index

.php ); 2) pareiškėjo kontaktiniai 

duomenys (el. paštas, telefono numeris, 

adresas, kuriais CPVA gali susisiekti su 

pareiškėju)

Nurodoma: 1) pareiškėjo 

partnerio pavadinimas pagal 

vietos plėtros PĮP ir Juridinių 

asmenų registrą (pasitikrinti   

Juridinių asmenų registre 

įregistruotą partnerio pavadinimą 

galima interneto svetainėje 

http://www.registrucentras.lt/jar/p/

index.php ); 2) partnerio 

kontaktiniai duomenys (el. paštas, 

telefono numeris, adresas, 

interneto svetainė (jei turi)

Nurodomas projekto 

pavadinimas pagal vietos 

plėtros PĮP

Nurodoma: 1) projekto tikslas, kurio bus siekiama 

įgyvendinant projektą, 2) numatytos vykdyti projekto 

veiklos; 3) prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos 

fizinis (-iai) įgyvendinimo rodiklis (-iai) ir  projektu 

planuojama (-os) pasiekti fizinio (-ių) rodiklio (-ių) 

reikšmė (-ės)

Nurodomi projekto įgyvendinimo metu 

numatyti pasiekti stebėsenos rodikliai 

(produkto ir, jei taikoma, rezultato) ir 

jų reikšmės

Nurodoma bendra 

lėšų, nurodytų 

stulpeliuose 11–12, 

suma

Nurodoma bendra 

projektui suplanuota 

Europos Sąjungos fondų 

ir bendrojo finansavimo 

lėšų suma

Nurodoma bendra 

pareiškėjo, partnerio 

nuosavo įnašo 

(privačiomis, 

savivaldybės biudžeto ir 

(ar) kitomis viešosiomis 

lėšomis) suma

Nurodomas projektui 

finansuoti suplanuotas 

fondas: Europos regioninės 

plėtros fondas arba 

„Europos socialinis fondas 

+“

1. 11-176-K 11-176-K-001 1.1.1. Organizuoti socialinių paslaugų 

teikimą Visagino miesto tikslinių grupių 

atstovų poreikiams patenkinti, 

tarpininkauti jas gaunant. 

1) MB Damir; 2) 

Sofja.tk@gmail.com; +370 623 

29416.

1) Visagino verslo plėtros 

agentūra; 2) 

visaginovpa@gmail.com; 

+370 657 54262.  

Mums pavyks! 1) Projekto tikslas: teikti socialines 

paslaugas Visagino vaikams su negalia ir 

gerinti šeimų, auginančių autistiškus vaikus, 

socialinę aplinką. 2)"BIVP metodo 

taikymas: parama vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimui“ Vidurio ir Vakarų Lietuvos 

regione (ESF+)

BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines 

grupes): 20; Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektai, kuriuos įgyvendino 

nevyriausybinės organizacijos  

ir (arba) kurie įgyvendinti kartu 

su partneriu: 1; Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektų veiklų dalyvių, kurie 

po dalyvavimo veiklose toliau 

dalyvauja socialinei integracijai 

skirtose veiklose ir (ar) darbo 

rinkoje, dalis: 40 proc.

58 020,41 42 800,00 15 220,41 Europos socialinis 

fondas +

58 020,41 42 800,00 15 220,41

0,00

36 380,00Iš jų Europos socialinis fondo + lėšomis suplanuota finansuoti:

Prašoma skirti finansavimo lėšų suma (eurais)

Eil. Nr.

 Vietos plėtros 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kvietimo Nr.

Vietos plėtros strategijos (toliau – 

strategija) įgyvendinimo veiksmo, 

kuriam įgyvendinti skirtas projektas, 

numeris ir pavadinimas

IŠ VISO:

Iš jų Europos regioninės plėtros fondo lėšomis suplanuota finansuoti:

Vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planui (toliau – 

PĮP)  suteiktas unikalus 

projekto kodas 

Pareiškėjo partnerio (-ių) 

pavadinimas (-ai) ir 

kontaktiniai duomenys

Vertinimo metu 

skirta balų suma

Pareiškėjo pavadinimas ir 

kontaktiniai duomenys

Projekto tikslas, veiklos ir jų fiziniai 

įgyvendinimo rodikliai

Projekto stebėsenos rodikliai 

ir jų reikšmės

Fondas, kurio lėšomis 

suplanuotas projekto 

finansavimas

Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 5 priedas

SIŪLOMŲ FINANSUOTI VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ SĄRAŠAS

(Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo forma)

PATVIRTINTA 

   Visagino m.  vietos veiklos grupės narių susirinkimo

2025  m.kovo 7 d. protokolu Nr. 30                          

Visagino mietos vietos veiklos grupė

(miesto vietos veiklos grupės (toliau – VVG) pavadinimas)



NR. 2                               

(nurodomas 

sąrašo numeris)

Iš viso

Projektui 

suplanuotos  

finansavimo lėšos

Kiti projekto 

finansavimo 

šaltiniai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Nurodo-mos 

pildomos 

eilutės 

numeris 

numeraci-jos 

didėjimo 

tvarka

Nurodomas 

kvietimo, pagal 

kurį atrinktas 

vietos plėtros PĮP, 

numeris

Nurodomas vietos plėtros PĮP CPVA 

suteiktas unikalus projekto kodas 

Nurodomas strategijos įgyvendinimo veiksmo, 

kuriam įgyvendinti skirtas projektas, numeris ir 

pavadinimas turi sutapti su strategijos, kuri 

skelbiama puslapyje  

http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-

strategijos/, dalyje „... miesto 2022–2029 m. 

vietos plėtros strategijos finansinis veiksmų 

planas“ nurodytu atitinkamo strategijos veiksmo 

numeriu ir pavadinimu 

Nurodoma: 1) pareiškėjo pavadinimas pagal 

vietos plėtros PĮP ir Juridinių asmenų 

registrą (pasitikrinti   Juridinių asmenų 

registre įregistruotą pareiškėjo pavadinimą 

galima interneto svetainėje 

http://www.registrucentras.lt/jar/p/index.php 

); 2) pareiškėjo kontaktiniai duomenys (el. 

paštas, telefono numeris, adresas, kuriais 

CPVA gali susisiekti su pareiškėju)

Nurodoma: 1) pareiškėjo partnerio 

pavadinimas pagal vietos plėtros PĮP ir 

Juridinių asmenų registrą (pasitikrinti   

Juridinių asmenų registre įregistruotą 

partnerio pavadinimą galima interneto 

svetainėje 

http://www.registrucentras.lt/jar/p/inde

x.php ); 2) partnerio kontaktiniai 

duomenys (el. paštas, telefono numeris, 

adresas, interneto svetainė (jei turi)

Nurodomas projekto 

pavadinimas pagal vietos 

plėtros PĮP

Nurodoma: 1) projekto tikslas, kurio bus siekiama 

įgyvendinant projektą, 2) numatytos vykdyti projekto 

veiklos; 3) prie kiekvienos projekto veiklos – veiklos 

fizinis (-iai) įgyvendinimo rodiklis (-iai) ir  projektu 

planuojama (-os) pasiekti fizinio (-ių) rodiklio (-ių) 

reikšmė (-ės)

Nurodomi projekto įgyvendinimo 

metu numatyti pasiekti stebėsenos 

rodikliai (produkto ir, jei taikoma, 

rezultato) ir jų reikšmės

Nurodoma bendra 

lėšų, nurodytų 

stulpeliuose 11–12, 

suma

Nurodoma bendra 

projektui suplanuota 

Europos Sąjungos fondų 

ir bendrojo finansavimo 

lėšų suma

Nurodoma bendra 

pareiškėjo, partnerio 

nuosavo įnašo 

(privačiomis, 

savivaldybės biudžeto ir 

(ar) kitomis viešosiomis 

lėšomis) suma

Nurodomas projektui 

finansuoti suplanuotas 

fondas: Europos regioninės 

plėtros fondas arba 

„Europos socialinis fondas 

+“

1 11-175-K 11-175-K-002 1.1.2. Organizuoti sociokultūrinių 

paslaugų teikimą Visagino miesto 

tikslinių grupių atstovų poreikiams 

patenkinti.

Visagino trečiojo amžiaus 

universitetas; 

visaginotau@gmail.com; +370 

686 95225

Visagino senyvo 

amžiaus gyventojų 

socialinės atskirties 

mažinimas įtraukiant 

juos į sociokultūrines 

veiklas

1) Projekto tikslas - Sumažinti Visagino 

senyvo amžiaus gyventojų socialinę atskirtį 

įtraukiant juos į sociokultūrines veiklas. 2) 

"BIVP metodo taikymas: parama vietos 

plėtros strategijų įgyvendinimui“ Vidurio ir 

Vakarų Lietuvos regione (ESF+)

BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines 

grupes): 20; Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektai, kuriuos įgyvendino 

nevyriausybinės organizacijos  

ir (arba) kurie įgyvendinti 

kartu su partneriu: 1; 

Bendruomenės inicijuotos 

vietos plėtros projektų veiklų 

dalyvių, kurie po dalyvavimo 

veiklose toliau dalyvauja 

socialinei integracijai skirtose 

veiklose ir (ar) darbo rinkoje, 

dalis: 40 proc.

57 836,36 42 798,90 15 037,46 Europos socialinis 

fondas +

89,5

2 11-175-K 11-175-K-003 1.1.2. Organizuoti sociokultūrinių 

paslaugų teikimą Visagino miesto 

tikslinių grupių atstovų poreikiams 

patenkinti.

Sutrikusio intelekto žmonių 

globos bendrija "Visagino 

Viltis", 

Visaginoviltis1@gmail.com, 

+370 652 83596

Marijampolės krašto

žmonių su negalia

sporto klubas "Siekis"; 

nsksiekis@gmail.com; 

+37045935088.        Kauno 

krašto

neįgaliųjų integracijos

ir sporto klubas

"Santaka"; 

nsksantaka@gmail.com; 

+37068241197.

Su šypsena veide 1) Projekto tikslas – teikti sociokultūrines 

paslaugas negalią turintiems suaugusiems 

asmenims ir gerinti neįgalių Visagino 

gyventojų socialinę aplinką. 2)"BIVP 

metodo taikymas: parama vietos plėtros 

strategijų įgyvendinimui“ Vidurio ir Vakarų 

Lietuvos regione (ESF+)

BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines 

grupes): 20; Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektai, kuriuos įgyvendino 

nevyriausybinės organizacijos  

ir (arba) kurie įgyvendinti 

kartu su partneriu: 1; 

Bendruomenės inicijuotos 

vietos plėtros projektų veiklų 

dalyvių, kurie po dalyvavimo 

veiklose toliau dalyvauja 

socialinei integracijai skirtose 

veiklose ir (ar) darbo rinkoje, 

dalis: 40 proc.

57 832,84 42 796,30 15 036,54 Europos socialinis 

fondas +

87

3 11-175-K 11-175-K-001 1.1.2. Organizuoti sociokultūrinių 

paslaugų teikimą Visagino miesto 

tikslinių grupių atstovų poreikiams 

patenkinti.

MB Damir; 

Sofja.tk@gmail.com; +370 623 

29416.

Visagino verslo plėtros 

agentūra; 

visaginovpa@gmail.com; 

+370 657 54262.  

Švyturėlis 1) Projekto tikslas: teikti sociokultūrines 

paslaugas Visagino vaikams su negalia ir 

gerinti šeimų, auginančių autistiškus vaikus, 

socialinę aplinką.  2)"BIVP metodo 

taikymas: parama vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimui“ Vidurio ir Vakarų Lietuvos 

regione (ESF+)

BIVP projektų veiklų dalyviai 

(įskaitant visas tikslines 

grupes): 20; Bendruomenės 

inicijuotos vietos plėtros 

projektai, kuriuos įgyvendino 

nevyriausybinės organizacijos  

ir (arba) kurie įgyvendinti 

kartu su partneriu: 1; 

Bendruomenės inicijuotos 

vietos plėtros projektų veiklų 

dalyvių, kurie po dalyvavimo 

veiklose toliau dalyvauja 

socialinei integracijai skirtose 

veiklose ir (ar) darbo rinkoje, 

dalis: 40 proc.

57 755,92 42 739,38 15 016,54 Europos socialinis 

fondas +

83,5

173 425,12 128 334,58 45 090,54

109 084,39Iš jų Europos socialinis fondo + lėšomis suplanuota finansuoti:

Prašoma skirti finansavimo lėšų suma (eurais)

Eil. Nr.

 Vietos plėtros 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kvietimo Nr.

Vietos plėtros strategijos (toliau – 

strategija) įgyvendinimo veiksmo, 

kuriam įgyvendinti skirtas projektas, 

numeris ir pavadinimas

IŠ VISO:

Iš jų Europos regioninės plėtros fondo lėšomis suplanuota finansuoti:

Vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planui (toliau 

– PĮP)  suteiktas unikalus 

projekto kodas 

Pareiškėjo partnerio (-ių) 

pavadinimas (-ai) ir 

kontaktiniai duomenys

Vertinimo metu 

skirta balų 

suma

Pareiškėjo pavadinimas ir 

kontaktiniai duomenys

Projekto tikslas, veiklos ir jų fiziniai 

įgyvendinimo rodikliai

Projekto stebėsenos rodikliai 

ir jų reikšmės

Fondas, kurio lėšomis 

suplanuotas projekto 

finansavimas

Vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 5 priedas

SIŪLOMŲ FINANSUOTI VIETOS PLĖTROS PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO PLANŲ SĄRAŠAS

(Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo forma)

PATVIRTINTA 

   Visagino m.  vietos veiklos grupės narių susirinkimo

2025 m. kovo 7   d. protokolu Nr. 30                                            

Visagino mietos vietos veiklos grupė

(miesto vietos veiklos grupės (toliau – VVG) pavadinimas)


